средняя школа N959
наименование организации

IIрикАз
г. Ярославль

об изменении в календарном учебном графике в 2023 - 2024 учебном году

В соответствии с прикiвом департамента образования мэрии г.Ярославля от 01 .02.2024г.
Jt 01-05/l29, письмами Министерства образования Ярославской области, департамента
образования мэрии г.Ярославля
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сроки весенних каникул определить с 15.03.2024г. по 24.0З.2024r.
2. Организовать весенний лагерь дневной формы пребывания с 18,03.2024г. по

22.0з .2024г. включительно
3. Проллить учебный год на один день, определить дату окончания учебного года -

20.05.2024г.

ф ко во d umел ь ор z а н лlз а цu u директор Г.Л. Квитницкая

{омер документа Щата составления

)1-10/б9 L4.02.2024t.

должность лиtIная подпись расшифровка подписи
*